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	Zadania zostały wsparte ze środków budżetowych Samorządu Województwa Śląskiego
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KOMUNIKAT nr 0032/2017
Mistrzostw Śląska 2017 w kat. Super  Dzieci U-10

grupa chłopców i dziewcząt.
1. komunikat zawiera: 

2. wykaz uczestniczących drużyn, Mistrzostwa Śląska Super Dzieci U-10  gr. Chłopcy i Dziewczęta.
3. Weryfikacja spotkań III turnieju, tabela po trzech turniejach
Ad. 1  Mistrzostwa Śląska Super Dzieci  2017 –   mini hokej  
wykaz uczestniczących drużyn grupa chłopców (w drużynach mogą występować dziewczęta):
1. KKS Kolejarz 




44-100 Gliwice Bł. Czesława 13

 



             

e-mail: zabaz@wp.pl 









sabina_kloc@wp.pl 









martalipinska.gl@gmail.com 
2. UKHT Ósemka




42-612 Tarnowskie Góry ul. Janasa 11

  


                                    e-mail: ukhtosemka@onet.pl,








darek_maslyka@poczta.pl 








klaudiaklyta@onet.pl  


3. UKS Orlęta1




41-208 Sosnowiec, Wojska Polskiego 75

4. UKS Orlęta 2




e-mail: jarek.zd@op.pl  
5. HKS Siemianowiczanka 1



41-100 Siemianowice Sl. 1-go Maja 18
6. HKS Siemianowiczanka 2



e-mail: siemianowiczanka@gmail.com 
kamilklim57@gmail.com 
smara-wojtys@tlen.pl 

Ad. 2  weryfikacja spotkań trzeciego turnieju:
	Ósemka – HKS 1
	1:1
	          Kolejarz  - HKS 1
	0:1

	Orlęta 1 – Orlęta 2
	0:2
	         HKS 1 – Orlęta 1
	2:0

	Ósemka – Kolejarz 
	4:0
	Kolejarz – Orlęta 1
	1:0

	HKS 1 – Orlęta 2
	1:0
	Ósemka – Orlęta 2
	0:0

	Ósemka – Orlęta 1
	3:0
	Kolejarz – Orlęta 2
	0:2

	
	
	
	


Tabela trzeciego turnieju: 

	Lp.
	Nazwa Klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	HKS Siemianowiczanka 1
	4
	10
	5
	1
	+  4

	2
	UKHT Ósemka Tarn. Góry
	4
	8
	8
	1
	+  7

	3
	UKS Orlęta 2 Sosnowiec
	4
	7
	4
	1
	+  3

	4
	KKS Kolejarz  Gliwice
	4
	3
	1
	7
	-  6

	5
	UKS Orlęta 1 Sosnowiec
	4
	0
	0
	8
	-  8

	6
	HKS Siemianowiczanka 2
	0
	0
	0
	0
	0


Tabela po trzech turniejach: 

	Lp.
	Nazwa Klubu, drużyny
	ilość
	ilość
	
	bramki
	

	
	miejscowość
	spotkań
	punktów
	zdobyte
	stracone
	różnica

	1
	UKS Orlęta 2 Sosnowiec
	13
	32
	27
	2
	+ 25

	2
	UKHT Ósemka Tarn. Góry
	10
	17
	16
	9
	+  7

	3
	HKS Siemianowiczanka  1
	8
	16
	12
	5
	+  7

	4
	UKS Orlęta 1 Sosnowiec
	13
	15
	10
	16
	-  6

	5
	KKS Kolejarz Gliwice
	14
	8
	10
	20
	- 10

	6
	HKS Siemianowiczanka 2
	4
	0
	0
	15
	- 15


Następne zawody zostaną rozegrane jesienią 2017 (od września)
O R G A N I Z A T O R 

	Otrzymują:

6 x kluby

1 x WGiD Śl.Z.H.T.
1 x a/a
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	Przewodnicząca

WGiD Śl.Z.H.T.

/-/ Joanna Chrost

PREZES

/-/ Andrzej Miśkiewicz 


nasi partnerzy[image: image1.jpg]
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                                                      Dane do kontaktu: Andrzej Miśkiewicz Prezes

Tel. 605-608-207, e-mail: am-hockey@tlen.pl, 
